cessarum super reductione alienationum in dampnum sue ecclesie per

suos predecessores minus iuste factarum intendatis et pareatis sub omni

pena quam erga nostram regiam incurrere poteritis maiestatera • Datum

sub testimonio magni sigilli nostri apud ciuitatem Sanctiandree septiino

die mensis Marcii anno regni nostri quinto •

Alteratio fori Brechinensis de die dominica ad diem lune •

LIX. Jacobus Dei gratia Rex Scotorum • Omnibus probis hominibus suis

ad quos presentes litere peruenerint salutem • Quia ad honorem et lau-

dem omnipotentis Dei in augraentum cultus diuini ex deliberatione

nostri consilii mutauimus et tenore presentium mutamus forum ciuitiitis

de Brechyn solitum diebus dominicis obseruari ad Diem lune vnaquaque

ebdoraada futuris perpetuis teraporibus obseruandum Concessiraus igitur
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<it tenore presentium concedimus balliuis et ciuibus dicte ciuitatis vt

liabeant teneant et possideant singulis ebdomadis imperpetuum dictum

forum dicto die lune Adeo libere cum oranibus et singulis libertatibus

priuilegiis et proficuis solitis et consuetis, et sicut alias diebus dominicis

ipsum forum solebat teneri et obseruari • In cuius rei testimonium pre-

sentibus magnum Sigillum nostrum apponi precepimus apud Linlithqw

vicesimo nono die mensis Junii Anno Domini millesimo quadringentesi-

mo sexagesimo sexto Et regni nostri sexto •

Instrumentum Renunciationis Johannis Dempstar terrarum de Ardauch

cum pertinentiis •

LX. Xn Dei nomine • • • Cunctis pateat euidenter quod anno Incarnationis

Dominice millesimo quadringentesimo sexagesimo octauo mensis vero

Maij die quarto Indictione decima quinta Pontificatus • • • Pauli

• • • pape secundi anuo quarto Coram reuerendo in X° patre • • • Jo-

hanne Episcopo Brechinensi - • • personaliter constitutus Johannes

Dempstare de Ouchtirlaiss totas et integras terras de Ardaucht

Botheris et Aldecat et Nether Pitforthe necnon officia balliatus et

camerariatus ecclesie prefate Brechinensi spectantia in manibus dicti

reuerendi patris sursum reddidit pureque simpliciter resignauit ac onine

jus et clameum proprietatem et possessionem que et quas predecessores

sui habuerunt seuque sibi Johanni aut heredibus suis competere potu-

erint infuturum in vel ad prenominatas terras ac officia balliatus et

camerariatus predicta cum pertinentiis a se et heredibus suis prefato

reuerendo patri et successoribus suis omnino quiteclamauit imperpetuura

renunciando simpliciter et expresse omnibus et singulis literis niuni-